
UCHWAŁA NR LI/343/23 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
- Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 6, art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ((t.j. - Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407 i poz. 1641.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Dotacje celowe w 2023 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
  

Przewodniczący  
Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 
Zbigniew Matyśkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/343/23 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 29 942 086,72    2 902 129,00    32 844 215,72    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 045 546,72    2 902 129,00    31 947 675,72    

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00    2 131 723,00    2 131 723,00    

   ORGAN 0,00    2 131 723,00    2 131 723,00    

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00    770 406,00    770 406,00    

   ORGAN 0,00    770 406,00    770 406,00    
750   Administracja publiczna 71 225,00    424 872,00    496 097,00    

 75020  Starostwa powiatowe 71 225,00    423 000,00    494 225,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00    423 000,00    473 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 50 000,00    423 000,00    473 000,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00    1 872,00    1 872,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    1 872,00    1 872,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 0,00    1 872,00    1 872,00    

758   Różne rozliczenia 36 310 270,57    53 288,00    36 363 558,57    

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 28 159 500,00    53 288,00    28 212 788,00    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 159 500,00    53 288,00    28 212 788,00    
   ORGAN 28 159 500,00    53 288,00    28 212 788,00    

801   Oświata i wychowanie 243 675,53    3 134,95    246 810,48    
 80120  Licea ogólnokształcące 19 788,01    3 134,95    22 922,96    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 211,20    3 134,95    6 346,15    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

2 476,06    3 134,95    5 611,01    

851   Ochrona zdrowia 0,00    5 000,00    5 000,00    
 85111  Szpitale ogólne 0,00    5 000,00    5 000,00    

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00    5 000,00    5 000,00    

   ORGAN 0,00    5 000,00    5 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 824 271,65    41 119,20    865 390,85    
 85410  Internaty i bursy szkolne 824 271,65    40 000,00    864 271,65    
  0830 Wpływy z usług 820 000,00    40 000,00    860 000,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

410 000,00    20 000,00    430 000,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 410 000,00    20 000,00    430 000,00    

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00    1 119,20    1 119,20    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    1 119,20    1 119,20    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 0,00    1 119,20    1 119,20    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 000,00    4 000,00    305 000,00    
 90095  Pozostała działalność 0,00    4 000,00    4 000,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00    4 000,00    4 000,00    

   ORGAN 0,00    4 000,00    4 000,00    
Razem: 102 947 481,17    3 433 543,15    106 381 024,32    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/343/23 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 42 738 743,21    3 325 129,00    46 063 872,21    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 41 672 203,21    3 325 129,00    44 997 332,21    
  4270 Zakup usług remontowych 596 000,00    3 285 129,00    3 881 129,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 596 000,00    3 285 129,00    3 881 129,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 842 260,00    40 000,00    882 260,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 842 260,00    40 000,00    882 260,00    

750   Administracja publiczna 10 599 282,89    -27 603,00    10 571 679,89    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 022 952,00    1 872,00    1 024 824,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 030,00    -1 115,00    21 915,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 23 030,00    -1 115,00    21 915,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00    -100,00    0,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 100,00    -100,00    0,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 075,00    1 215,00    17 290,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 16 075,00    1 215,00    17 290,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00    1 872,00    11 872,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 10 000,00    1 872,00    11 872,00    

 75095  Pozostała działalność 851 576,11    -29 475,00    822 101,11    
  4300 Zakup usług pozostałych 799 416,11    -29 475,00    769 941,11    
   STAROSTWO POWIATOWE 799 416,11    -29 475,00    769 941,11    

801   Oświata i wychowanie 25 238 452,40    78 324,95    25 316 777,35    
 80115  Technika 9 739 785,08    27 889,00    9 767 674,08    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 049,00    5 000,00    71 049,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

35 200,00    5 000,00    40 200,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 284 463,00    22 889,00    307 352,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

103 742,00    8 336,00    112 078,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 180 721,00    14 553,00    195 274,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 611 128,65    3 422,00    2 614 550,65    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 42 499,00    3 422,00    45 921,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 1



   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 42 499,00    3 422,00    45 921,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 10 580 751,19    46 902,95    10 627 654,14    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 535,00    3 134,95    107 669,95    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

63 400,00    3 134,95    66 534,95    

  4260 Zakup energii 243 899,97    18 500,00    262 399,97    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

127 130,64    18 500,00    145 630,64    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 314 212,00    25 268,00    339 480,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

144 902,00    11 657,00    156 559,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

126 778,00    10 186,00    136 964,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 42 532,00    3 425,00    45 957,00    

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 386 442,00    111,00    1 386 553,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 463,00    111,00    1 574,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 1 463,00    111,00    1 574,00    

851   Ochrona zdrowia 437 241,00    5 000,00    442 241,00    
 85111  Szpitale ogólne 435 241,00    5 000,00    440 241,00    

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

435 241,00    5 000,00    440 241,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 435 241,00    5 000,00    440 241,00    
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 236 670,89    48 692,20    6 285 363,09    

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 127 827,00    2 795,00    1 130 622,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 075,00    -1 239,31    7 835,69    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 9 075,00    -1 239,31    7 835,69    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 34 859,00    2 795,00    37 654,00    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 34 859,00    2 795,00    37 654,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 648 380,00    5 013,28    653 393,28    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 648 380,00    5 013,28    653 393,28    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 2



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 681,00    -3 773,97    47 907,03    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 51 681,00    -3 773,97    47 907,03    

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 066 779,89    44 778,00    3 111 557,89    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 466,00    34 000,00    134 466,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

61 166,00    17 000,00    78 166,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 39 300,00    17 000,00    56 300,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 78 650,22    6 000,00    84 650,22    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

38 967,22    3 000,00    41 967,22    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 39 683,00    3 000,00    42 683,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 60 668,00    4 778,00    65 446,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

27 278,00    2 156,00    29 434,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 33 390,00    2 622,00    36 012,00    

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 386,00    1 119,20    11 505,20    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00    1 119,20    4 619,20    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 2 500,00    1 119,20    3 619,20    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 501 854,87    4 000,00    505 854,87    

 90095  Pozostała działalność 48 400,00    4 000,00    52 400,00    
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00    4 000,00    10 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 6 000,00    4 000,00    10 000,00    

Razem: 119 826 223,41    3 433 543,15    123 259 766,56    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/343/23 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdz. Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

9 000,00 
 

9 000,00  9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie zadań 
powiatowej 
biblioteki publicznej 921 92116   35 000,00 2310 35 000,00   35 000,00          
Datacja celowa na 
realizację zadania pn. 
V Rajd Rowerowy 
Szlakiem Brygady 
Świętokrzyskiej NSZ  

921 92195 9 000,00 2320 9 000,00 2800 9 000,00   9 000,00          

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Powiat do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

13 837,00  13 837,00  13 837,00 0,00 0,00 13 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa od 
Wojewody 
Świętokrzyskiego w 
zakresie 
wyrównywania straty 
z tytułu utraconych 
przychodów w 
związku ze 
stosowaniem 
ustawowych 
uprawnień do 
ulgowych 
przejazdów w 
publicznym 
transporcie 
zbiorowym 

600 60003 1 000,00 2330 1 000,00 2830 1 000,00   1 000,00 

     

    
Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 853 85311 12 837,00 2320 12 837,00 2580 12 837,00   12 837,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 1



w warsztatach terapii 
zajęciowej 
III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

2 029 898,35  2 093 778,35  911 278,00 0,00 0,00 122 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 500,35 1 182 500,35 0,00 0,00 0,00 

Świadczenie usług w 
zakresie transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej 

600 60004 18 000,00 2710 18 000,00 4300 18 000,00             

Remonty dróg 
powiatowych 600 60014 770 406,00 2710 770 406,00 4270 770 406,00             
Przebudowa dróg 
powiatowych 600 60014 1 177 500,35 6300 1 177 500,35 6050         1 177 500,35 1 177 500,35    
Utworzenie Poradni 
Stomatologicznej w 
ZOZ Włoszczowa 851 85111 5 000,00 6300 5 000,00 6220         5 000,00 5 000,00    
Dofinansowanie na 
realizację zadań 
własnych z zakresu 
pomocy społecznej - 
dożywiania 

852 85295   12 000,00 2710 12 000,00   12 000,00          

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 
w warsztatach terapii 
zajęciowej 

853 85311   13 112,00 2320 13 112,00   13 112,00          
Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 
w warsztatach terapii 
zajęciowej 

853 85311 58 992,00 2310 58 992,00 2580 58 992,00   58 992,00          
Gminny program 
usuwania azbestu - 
dla Gmin z terenu 
Powiatu 
Włoszczowskiego 

900 90026   38 768,00 2710 38 768,00   38 768,00          

Ogółem 2 052 735,35  2 116 615,35  934 115,00 0,00 0,00 145 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 500,35 1 182 500,35 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/343/23 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 643 121,00 

1. 851 85111 6220 
Zakup sprzętu i wyposażenia 
medycznego na potrzeby Oddziału 
Chirurgii 

ZOZ Włoszczowa 
61 341,00 

2. 851 85111 6220 

Modernizacja oraz przebudowa 
budynku ZOZ we Włoszczowie 
wraz z doposażeniem w sprzęt 
medyczny z przeznaczeniem na 
działalność rehabilitacyjną - 
Instalacja wentylacji mechanicznej 

ZOZ Włoszczowa 137 300,00 

3. 851 85111 6220 

Zwiększenie potencjału leczniczego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej we 
Włoszczowie poprzez zakup sprzętu 
medycznego 

ZOZ Włoszczowa 236 600,00 

3. 851 85111 6220 
Utworzenie Poradni 
Stomatologicznej w ZOZ 
Włoszczowa ZOZ Włoszczowa 5 000,00 

4. 852 85295 2710 
Dofinansowanie na realizację zadań 
własnych z zakresu pomocy 
społecznej - dożywiania 

Gmina Włoszczowa 12 000,00 

5. 853 85311 2320 
Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych w warsztatach 
terapi zajęciowej 

Powiat Jędrzejowski 3 278,00 

6. 853 85311 2320 
Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych w warsztatach 
terapi zajęciowej 

Powiat Kielecki 9 834,00 

7. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Krasocin 8 325,00 
8. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Radków 7 943,00 
9. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Włoszczowa 22 500,00 

10. 921 92109 6220 
Modernizacja Powiatowego 
Centrum Kulturalno - 
Rekreacyjnego we Włoszczowie  

Powiatowe Centrum 
Kulturalno-Rekreacyjne 
we Włoszczowie 

92 000,00 

11. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki powiatowej  Gmina Włoszczowa 35 000,00 

12. 921 92195 2800 
Datacja celowa na realizację zadania 
pn. V Rajd Rowerowy Szlakiem 
Brygady Świętokrzyskiej NSZ  

Powiatowe Centrum 
Kulturalno-Rekreacyjne 
we Włoszczowie 12 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
107 020,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 1



1. 600 60003 2830 

Dotacja w zakresie wyrównywania 
straty z tytułu utraconych 
przychodów w związku ze 
stosowaniem ustawowych 
uprawnień do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie 
zbiorowym 

Operator publicznego 
transportu zbiorowego 1 000,00 

2. 755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnej pomocy 
prawnej 

Organizacja wybrana w 
drodze konkursu 64 020,00 

3. 921 92120 2720 

Wykonanie II etapu konserwacji i 
renowacji zabytkowego ołtarza 
bocznego z obrazem olejnym na 
płótnie "Św. Ignacy" w kościele 
parafialnym pw. Św. Doroty dz. m. i 
Św. Tekli dz. w Krasocinie 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Doroty dz. m. i 
Św. Tekli dz. w 
Krasocinie 

20 000,00 

4. 921 92120 2720 
Wymiana pokrycia dachowego wraz 
z orynnowaniem oraz instalacją 
odgromową na kościele parafialnym 
pw. Św. Wawrzyńca w Kluczewsku 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Wawrzyńca w 
Kluczewsku 

22 000,00 

Ogółem  750 141,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie są wynikiem: 

1.Zwiększenia dochodów o kwotę – 3 433 543,15 zł,  na zmianę składają się: 

a) 2 131 723,00 – zwiększenie środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w związku z podpisanymi 
umowami, na zadania bieżące pn.: 

- Remont drogi powiatowej nr 1889T (stary numer 0237T) w km od 13+590 do km 16+034 na odcinku 
Kwilina - Świerków w kwocie 1 463 482,00 zł, 

- Remont drogi powiatowej nr 1880T (stary numer 0228T) w km od 8+640 do km 9+200 na odcinku 
Radków (Młyn) - Radków w kwocie 397 731,00 zł, 

- Remont drogi powiatowej nr 1372T (stary numer 0402T) w km od 0+523 do km 0+723 na odcinku 
granica powiatu - Wojciechów w kwocie 168 666,00 zł, 

- Remont drogi powiatowej nr 1915T (stary numer 0266T) w km od 1+590 do km 1+730 w miejscowości 
Brygidów w kwocie 101 844,00 zł, 

b) 770 406,00 – zwiększenie środków z Gmin na zadania bieżące w podziale na: 

- Gmina Radków na remont drogi powiatowej nr 1889T (stary numer 0237T) w km od 13+590 do km 
16+034 na odcinku Kwilina - Świerków w kwocie 487 828,00 zł, 

- Gmina Radków na remont drogi powiatowej nr 1880T (stary numer 0228T) w km od 8+640 do km 
9+200 na odcinku Radków (Młyn) - Radków w kwocie 132 578,00zł, 

- Gmina Krasocin na remont drogi powiatowej nr 1372T (stary numer 0402T) w km od 0+523 do km 
0+723 na odcinku granica powiatu - Wojciechów w kwocie 56 250,00 zł, 

- Gmina Krasocin na remont drogi powiatowej nr 1915T (stary numer 0266T) w km od 1+590 do km 
1+730 w miejscowości Brygidów w kwocie 33 950,00 zł, 

- Gmina Krasocin na remont drogi powiatowej nr 1187T (stary numer 0263T) Lipie  - Gruszczyn - Cieśle 
w msc. Lipie w kwocie 59 800,00 zł. 

c) 423 000,00 zł – zwiększenie wpływów z kapitalizacji odsetek Starostwa Powiatowego, 

d) 1 872,00 zł – zwieszenie dochodów Powiatowego Centrum Oświaty, 

e) 53 288,00 zł – zwiększenie środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma 
Ministra Finansów znak ST3.4751.2.8.2023.5p z dnia 28 sierpnia 2023 r. z przeznaczeniem na zwiększony 
odpis na ZFŚS, 

f) 3 134,95 zł – zwieszenie dochodów I Liceum Ogólnokształcącego, 

g) 5 000,00 zł  - zwiększenie środków z Gminy Kluczewsko na dofinansowanie zadania pn. „Utworzenie 
Poradni Stomatologicznej w ZOZ Włoszczowa”, 

h) 41 119,20 zł - zwiększenie dochodów Zespołu Szkół Nr 2, Zespołu Szkół Nr 3 i Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej, 

i) 4 000,00 zł – zwieszenie środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach na dofinansowanie Powiatowego Konkursu plastycznego pod hasłem 
„Nasz powiat – Nasza przyroda” 

2. Zwiększenie wydatków budżetowych o 3 433 543,15 zł, na zmianę składają się: 

a) 3 325 129,00 zł – zwiększenie wydatków  na zakup usług remontowych i pozostałych Zarządu Dróg 
Powiatowych, na następujące zadania: 

- Remont drogi powiatowej nr 1889T (stary numer 0237T) w km od 13+590 do km 16+034 na odcinku 
Kwilina - Świerków w kwocie 2 232 310,00 zł, 

- Remont drogi powiatowej nr 1880T (stary numer 0228T) w km od 8+640 do km 9+200 na odcinku 
Radków (Młyn) - Radków w kwocie 612 309,00zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 1



- Remont drogi powiatowej nr 1372T (stary numer 0402T) w km od 0+523 do km 0+723 na odcinku 
granica powiatu - Wojciechów w kwocie 159 794,00 zł, 

- Remont drogi powiatowej nr 1915T (stary numer 0266T) w km od 1+590 do km 1+730 w miejscowości 
Brygidów w kwocie 260 916,00 zł, 

- Remont drogi powiatowej nr 1187T (stary numer 0263T) Lipie  - Gruszczyn - Cieśle w msc. Lipie 
w kwocie 59 800,00 zł. 

b) 27 603,00 zł – zmniejszenie środków na administrację publiczną , 

c) 78 324,95 zł – zwiększenie wydatków na oświatę i wychowanie (zwiększony odpis na ZFŚŚ i wydatki 
bieżące placówek oświatowych) 

d) 5 000,00 zł  - zwiększenie wydatków dla ZOZ we Włoszczowie na dofinansowanie zadania pn. 
„Utworzenie Poradni Stomatologicznej w ZOZ Włoszczowa”, 

e) 48 692,20 zł - zwiększenie wydatków na edukacyjną opiekę wychowawczą (zwiększony odpis na 
ZFŚŚ i wydatki bieżące placówek oświatowych), 

f) 4 000,00 zł – zwieszenie  wydatków na realizację Powiatowego Konkursu plastycznego pod hasłem 
„Nasz powiat – Nasza przyroda” 

 W wyniku powyższych zmian zaktualizowano załączniki nr 1, 2, 8, 10 do Uchwały budżetowej Nr 
XLIV/300/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED90A31-18A5-4550-B294-2DDE5F74DDDC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/343/23 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Załącznik 4 - Dotacje celowe w 2023 roku
	Uzasadnienie


